
Příloha č. 3 výzvy - Kritéria věcného hodnocení

Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Projektem dojde k podpoře plochy méně než 500 m2 5 bodů

Projektem dojde k podpoře plochy 500 až 700 m2 10 bodů

Projektem dojde k podpoře plochy 701 a více m2 15 bodů

Realizací projektu dojde ke vzniku nového veřejného prostranství 5 bodů

Veřejné prostranství nebude vybaveno mobiliářem. 0 bodů

Kritéria věcného hodnocení projektového záměru v opatření  2 IROP - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

Integrované strategie MAS MOST Vysočiny "Kvalita života III"

Název MAS: MOST Vysočiny, o. p. s.

Název výzvy MAS: 4. VÝZVA MAS MOST VYSOČINY– IROP – SOCIÁLNÍ SLUŽBY

Číslo výzvy MAS: 4

Projekt je realizován ve stávajícím veřejném prostranství 10 bodů

Veřejné prostranství bude vybaveno mobiliářem. 5 bodů

1.
Projektový záměr, další informace o projektu 

nutné pro věcné hodnocení

Velikost plochy podpořeného veřejného 

prostranství

Veřejné prostranství bude vybaveno 

mobiliářem
3.

Projektový záměr, další informace o projektu 

nutné pro věcné hodnocení

Projekt je realizován ve stávajícím veřejném 

prostranství nebo realizací projektu dojde ke 

vzniku nového veřejného prostranství

2.
Projektový záměr, další informace o projektu 

nutné pro věcné hodnocení



Obec, v níž se  projekt realizuje, má  1.001 a více  obyvatel. 0 bodů

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 20 bodů. Maximální počet bodů je 40.

4.

Počet obyvatel obce, ve které je projekt 

realizován (počet obyvatel k 1.1.2023, dle 

údajů ČSÚ).                    

Veřejně přístupná statistika ČSÚ

Obec, v níž se  projekt realizuje, má  do 1.000  obyvatel včetně. 10 bodů


